
Kuželkářky SKK Jičín B porazily Kolín překvapivě 
vysoko 7:1!

Jičínu B se utkání s Kolínem vydařilo.  Ve vyrovnaném úvodu zahrála  velice pěkně opět Helena 
Šamalová při výhře 513-496. Domácí tým získal rozhodují náskok v prostřední části. 

Velmi dobře zahrály dorostenky Nikola Portyšová s Martinou Danišovou, které se spravedlivě opět 
podělily o porci  120 hodů a společně zdolaly K.Dejdovou 492-476. Již na 3:1  zvýšila  Martina 
Tomášková proti Moravcové 507-471. 

Vedení uklidnilo závěrečnou domácí dvojici, která se postupně rozehrála a začala navyšovat rozdíl 
až na konečných 93 kuželek a skóre 7:1! Šedivá zdolala Kohoutovou 505-479 a Lenka Tomášková 
v nejlepším  výkonu  utkání  Holcmanovou  526-505.  Jičín  B  se  tak  po  výhře  v důležitém 
záchranářském souboji vzdaluje svému soupeři již na rozdíl čtyř bodů. V sobotu 3.11. cestuje tým 
SKK Jičín B k dalšímu utkání do Pelhřimova.
 

SKK Jičín B 3028 7:1 2935 Sokol Kolín (15:9)

ŠAMALOVÁ Helena 513 3:1 496 MORAVCOVÁ Magda
HERCÍKOVÁ Monika 485 1,5:2,5 508 DEJDOVÁ Zdeňka

PORTYŠOVÁ Nikola + DANIŠOVÁ 492 2:2 476 DEJDOVÁ Kristýna
TOMÁŠKOVÁ Martina 507 3:1 471 MORAVCOVÁ Michaela

TOMÁŠKOVÁ Lenka 526 3:1 505 HOLCMANOVÁ Zuzana
ŠEDIVÁ Alena 505 2,5:1,5 479 KOHOUTOVÁ Vlasta

Výsledky 5. kola:

TJ Spartak Pelhřimov -  -volno 20.10.

SKK Jičín B -  Sokol Kolín 7:1 3028-2935 (15:9)
20.10.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1:7 2985-3142 (7:17)
18.10.

TJ Sokol Chýnov -  Sokol Spořice 5:3 3279-3276 (14:10)
20.10.

TJ Centropen Dačice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 4:4 3019-3056 (11:13)
20.10.

TJ Sparta Kutná Hora -  SK Žižkov Praha 3:5 2900-2952 (11:13)
20.10.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 5 4 0 1 29,0:11,0 71,0:49,0 3197 8
2. TJ Jablonec nad Nisou 4 3 1 0 22,0:10,0 54,0:42,0 3089 7
3. TJ Sokol Chýnov 5 3 0 2 22,0:18,0 65,0:55,0 3091 6
4. TJ LokoÚstí nad Labem 5 3 0 2 22,0:18,0 59,5:60,5 3050 6
5. TJ Spartak Pelhřimov 4 2 1 1 15,0:17,0 41,0:55,0 2954 5
6. TJ Loko České Budějovice 5 2 1 2 21,0:19,0 65,0:55,0 3044 5
7. SKK Jičín B 5 2 0 3 19,0:21,0 56,0:64,0 2962 4
8. SK Žižkov Praha 5 2 0 3 17,0:23,0 58,0:62,0 3027 4
9. TJ Centropen Dačice 4 1 1 2 13,0:19,0 42,0:54,0 3091 3

10. TJ Sparta Kutná Hora 4 1 0 3 12,0:20,0 45,5:50,5 2943 2
11. Sokol Kolín 4 0 0 4 8,0:24,0 43,0:53,0 3050 0

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


